[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КОЛЕСОВСКОЕ»ГЭhЭН

hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.06.2021 года                                                                                          №   32-1
с. Большое Колесово
О назначении ответственного

за представление сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера
в Администрацию МО "Кабанский район"
     В связи с необходимостью подачи сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера вновь избранных депутатов Совета депутатов МО СП "Колесовское" и членов их семей,

1. Назначить ответственным за представление сведений в Администрацию МО "Кабанский район" - Руководителя Администрации МО СП "Колесовское" - Перевозникова Сергея Владимировича.

2. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации МО СП «Колесовское» от 20.01.2021 г. № 4.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Администрации                                       С.В. Перевозников

МО СП «Колесовское»

_1711442528.unknown